
Preisliste  2023/24

Lindenhaus
Gruppen

bis 14 Personen
Gruppen

ab 15 Personen

 Übernachtung (Preise gelten pro Nacht)

ab 5 Übernachtungen
( mind. 2 Übernachtungen)

€ 300,00 bis € 340,00
Gruppe pro Tag

ausgenommen Feiertage

  € 21,00 bis € 26,00
pro Personen

ausgenommen Feiertage

Endreinigung
(bei besenreiner Übergabe)   € 145,00  einmalig

Wichtige Hinweise zur Buchung Stornierung: Bei Absagen bis 6 Wochen vor Antritt der Fahrt werden für die gebuchten Tage, soweit sie für diese 
Zeit nicht wieder vermietet werden können, 80 % des vereinbarten Preises berechnet. Im Falle eines Rücktrittes bis zu 3 Monaten vor Antritt der 
Fahrt erheben wir eine Stornierungsgebühr von 40% des vereinbarten Preises. Wir empfehlen eine Reiserücktrittsversicherung. www.preiswerte-
reiseversicherungen.de Wir bitten um Vorauszahlung von 30% der berechneten Kosten, die in den Buchungsunterlagen spezifiziert werden. 

Aktionen auf unserem Bauernhof:
Gruppen Preise:
Hofführung ca. 1 Std. € 60.- 
Aktionen vom Hof (max. 8 Personen) (Backen in der Backstube, Kuhstalleinsatz, Garten) nach vorheriger 
Absprache, saisonbedingt € 60.- Gruppe 

Die Mindestteilnehmer Anzahl für die Aktionen liegt bei 6 Personen. 
Die Preise für die Aktionen gelten nur im Zusammenhang mit einer Buchung für das Lindenhaus. 

- ohne Gewähr -


